01 февраля 2019 г.                                                        г. Брянск

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

 __________________________  А.В. Лопин

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 03

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности международного

автомобильного перевозчика по Брянской, Курской, Орловской, Тульской областям

Члены комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности междунарожных автоморбильных перевозчиков: Автономная

некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно- консультационный АСМАП-БРЯНСК-ЦЕНТР"

СТЕПАНОВ Сергей Сергеевич

заместитель председателя Аттестационной комиссии ( заместителя начальника Юго-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора Центрального федерального округа Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта)

ЛОПИН Александр Витальевич

БАТУРО Андрей Николаевич заместитель начальника  отдела транспортного контроля Юго-Западного межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Центрального федерального округа Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

секретарь Аттестационной комиссии (государственный инспектор отдела отдела транспортного контроля Юго-Западного

межрегионального управления государственного автодорожного надзора Центрального федерального округа Федеральной службы

по надзору в сфере транспорта)

1 3

1 Прокопов Юрий Дмитриевич сдал

2 Бем Александр Николаевич сдал

3 Сорокваша Максим Александрович сдал

4 Чечик Владимир Александрович сдал

5 Зятиков Дмитрий Владимирович не сдал

6 Терешонков Виктор Михайлович сдал

7 Петрунин Геннадий Алексеевич сдал

8 Поляков Владимир Викторович сдал

9 Радунцев Павел Григорьевич сдал

10 Скабаро Сергей Алексеевич сдал

11 Хомченко Александр Иванович сдал

12 Бургуто Сергей Александрович сдал

13 Жук Александр Александрович сдал

14 Копыльцов Вадим Игоревич сдал

15 Худяков Дмитрий Викторович сдал

16 Поленок Станислав Викторович сдал

17 Рыбаков Евгений Викторович сдал

18 Тимашевский Константин Владимирович сдал

19 Батюченко Дмитрий Александрович сдал

20 Марухленко Владимир Васильевич сдал

21 Лисовский Иван Михайлович сдал

22 Андрейцев Евгений Витальевич сдал

23 Свиридов Григорий Егорович сдал

24 Жевора Геннадий Александрович сдал

25 Клищенко Александр Владимирович сдал

26 Поздняков Владимир Викторович сдал

27 Гасилин Алексей Владимирович сдал

28 Ахмедов Илгар Тахир Оглы сдал

29 Старовойтов Юрий Павлович сдал

30 Амеличкин Александр Викторович сдал

31 Щеголяев Геннадий Георгиевич сдал

32 Ковалев Александр Васильевич сдал

33 Осипчук Денис Иванович сдал

34 Осипчук Сергей Иванович сдал

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и

грузов в международном сообщении

ФИО (полностью)
№

п/п

2

35 Смоляков Александр Сергеевич сдал

36 Губерский Александр Михайлович сдал

37 Комаров Сергей Викторович сдал

1 3
1 Ильющенко Александр Николаевич сдал
2 Путило Людмила Владимировна сдал
3 Белозеров Максим Анатольевич сдал
4 Филин Владимир Андреевич сдал
5 Кирюхин Александр Анатольевич сдал
6 Волошин Олег Николаевич сдал
7 Дьячков Игорь Валериевич сдал
8 Петрищев Игорь Александрович сдал
9 Евсикова Ирина Валентиновна сдал
10 Пряхин Андрей Эдуардович сдал
11 Морозов Владислав Андреевич сдал
12 Савельев Игорь Анатольевич сдал
13 Бем Александр Николаевич сдал
14 Степаненко Евгений Васильевич сдал
15 Сидоренко Вячеслав Викторович сдал
16 Сухоруков Евгений Александрович сдал
17 Килбас Сергей Владимирович сдал
18 Сорокваша Максим Александрович сдал
19 Качалов Александр Иванович сдал
20 Евдокимов Вячеслав Николаевич сдал
21 Романенков Григорий Тихонович сдал
22 Рафеенко Владимир Витальевич сдал
23 Баранов Федор Николаевич сдал
24 Шатый Алексей Иванович сдал
25 Беликов Евгений Михайлович сдал
26 Власенко Виктор Петрович сдал
27 Лашков Олег Андреевич не сдал
28 Сердюкова Нина Валерьевна сдал
29 Зинаков Игорь Алексеевич сдал

2

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за выполнение

международных автомобильных перевозок.

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих

перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

30 Звонников Михаил Александрович сдал
31 Почтовый Антон Владимирович сдал
32 Орешко Сергей Александрович сдал
33 Зайцев Антон Викторович сдал
34 Копылов Александр Сергеевич не сдал
35 Павленок Татьяна Михайловна сдал

Члены экзаменационной комиссии:

А.Батуро

Секретарь комиссии: С.Степанов

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве должностного лица, ответственного

за выполнение международных автомобильных перевозок.